



Nysgjerrighet er vejen i kunnskapens lys



KUNST PÅ VEGGENE: 7A lager insekt-tegninger til utstillingen sin på fredag.

På fredag blir det **Forskertorg** på Løvås skole. Da skal elevene vise frem forsknings-prosjektene for hverandre.

Alle klassene lager sin egen utstilling og presentasjon. Deretter besøker alle klassene hverandre, og lærer av hverandre. Det blir ganske sikkert hektisk arbeid hele uken med å samle og sortere informasjon, lage plakater og utstillinger, og på andre måter legge til rette for at fredag blir en god og lærerik dag for alle.

Vi ser på film

Samfunnsfagtimene de siste ukene har handlet om kinesisk historie. Som et ledd i dette så vi på fredag [filmen om Mulan](#), som er basert på en gammel kinesisk legende.

I engelsktimene de siste ukene har vi lest ulike tekster som handler om å være modige, og å stille opp for det vi mener er viktige saker. Denne uken skal vi lese om en ung norsk tenåring som reiser hjemmefra for å følge drømmen om å bli profesjonell ballettdanser. Vi kommer også til å se [filmen Billy Elliot](#) i engelsktimene denne uken.

Gode tall fra levundersøkelsen

Elevundersøkelsen fra i høst viser at [mobbetallene på Løvås skole har gått kraftig ned](#). Dette gir oss ekstra motivasjon til å fortsette det gode arbeidet vårt, samtidig som undersøkelsen viser at vi har forbedringspotensiale også på andre områder.

Prøve om likninger

Etter vinterferien får elevene teste ut hva de kan om likninger. Denne uken får de vite hvilke type oppgaver de får (med klare tips om hvordan oppgavene skal løses), slik at de kan gjøre oppgaver på sitt eget nivå og sette seg sine egne mål for arbeidet med dette emnet. Det viktige her er at de merker at de klarer å løse oppgaver, og at de forstår hva de må lære seg for å komme til neste nivå. Nivået på de vanskeligste oppgavene kommer til å være på ungdomsskolenivå.

7A vant refleksaksjonen

Som vinnere av refleksaksjonen som Foreldrenes ArbeidsUtvalg arrangerte før jul får 7A servert pizza på fredag. De trenger derfor ikke å ta med matpakke denne dagen.

Svømmingen utgår dessverre igjen

Vi har fått beskjed om at svømmehallen skal åpnes i midten av uken. På grunn av Forskertorget må vi likevel droppe både svømming og gym på fredag.

Vi ønsker alle en god vinterferie. Hilsen Torbjørn og Roger

Mål for uken

Norsk: Kunne fortelle noe om hva som er typisk for fantasy-fortellinger.

Matematikk: Kunne løse likninger ved å addere, dividere, multiplisere eller dividere på begge sider av likhetstegnet. Tekstoppgaver.

Engelsk: Kunne fortelle noe om handling, karakterer og scener i en film.

Samfunnsfag: Kunne fortelle om hva Silkeveien var og hvordan silke blir laget.

KRLE: Kunne fortelle noe om jødedommen.

Musikk: Kunne lage en enkel melodi ved hjelp av ulike verktøy på PC.

Kunst og håndverk: Kunne lage tegninger, infoplakater og annen dekor til utstilling til Forskertorget.

Naturfag: Kunne lage gode hypoteser, plan, presentasjon og forskningsrapport.

UKE 8

Dette skal du gjøre hjemme:

Til tirsdag:

- Norsk:** Legg bokbind på den nye norskboken din. Skriv navn, klasse og fag på boken. Les tekstene om fantastisk litteratur, fantasiverdener, fantasiskapninger og magiske portaler på side 71-82 i boken.

Til torsdag:

- Engelsk:** 1. Sammenlign Billy Elliot og faren hans. Fyll inn i diagrammet i Classroom. 2. Skriv litt om hva du likte eller mislikte med noen karakterer, handling eller scener i filmen.
- Matematikk:** Velg deg fire oppgaver om likninger fra dokumentet i Classroom, og løs disse i kladdeboken din.

Til fredag:

- Svømming:** Ingen svømming
- Gym:** Ingen gym

Løvås oppveksttun. Telefon: 53 03 27 00

Torbjørn Aksnes: torbjorn.aksnes@bergen.kommune.no - 917 22 520

Roger Stjernberg: roger.stjernberg@bergen.kommune.no - 408 25 482